
ROMÂNIA  
JUDEŢUL ARAD 
COMUNA ZĂDĂRENI 
CONSILIUL LOCAL 

A.S./C.E.P./4-EX. 

 
 

HOTĂRÂREA nr. 55 
Din data de 31.05.2019 

 

Privind aprobarea cotei de carburant pentru autoturismul  
Dacia Dokker AR 03 PCZ 

 
    CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ZĂDĂRENI, întrunit în şedinţa sa ordinară, din data 
de 31.05.2019, orele 1730, 

 

 Având în vedere: 

- Prevederile art.121 alin.1 și 2 din Constituția României, republicată; 
- prevederile art.36 alin. 2 lit.a din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art.1 alin.5 din Legea nr.258/2015 pentru  modificarea și 

completarea  Ordonanței Guvernului nr.80/2001 privind stabilirea unor 
normative de cheltuieli pentru autoritățile administrației publice  și instituțiile 
publice; 

- Referatul d-lui. Șiclovan Petru cu nr. 3439 din 28.05.2019 ; 
- Expunerea de motive a primarului cu nr. 3438 din 28.05.2019; 
- votul pentru a 11 consilieri din totalul de 11 în funcţie, fiind prezenţi 11 

consilieri; 
În temeiul art.45 pct.1 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

republicată cu modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
ART.1. - Se aprobă consumul de carburanți pentru autoutilitara N1, Dacia Dokker cu 
număr de înmatriculare AR 03 PCZ, proprietatea Comunei Zădăreni,  în cotă de 150 de 
litri pe lună. 
 
ART.2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul şi se 
comunică cu:  
- Instituţia Prefectului – Judeţul Arad – Serviciul Juridic şi Contencios Administrativ; 
-  Prin afişare la sediu şi pe site-ul propriu, www.primariazadareni.ro 
  
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                       SECRETAR,                                   
    ANDREICA SAVA                            CORBEI EMANUEL PETRU 
 


	HOTĂRÂREA nr. 55
	Din data de 31.05.2019
	HOTĂRĂŞTE


